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COPA TERRA - Turrén, crema tostada y dulce de leche 4,90
COPA MARTE - Fresa, vainilla y melocoton en almibar 4,60
COPA VENUS - Coco, fresa, vainilla y nata montada 4,60
COPA LUNARES - Vainilla, kinder, ferrero, dulce de leche, 7,50
madlaga, nuez, chocolate blanco, pistacho
Yy nata montada

BATIDOS - GRANIZADOS - CAFES HELADOS
HORCHATA

e 2 1 "
' - \ :] (
= 75 =

BATIDOS

BATIDOS -
CON NATA GRANIZADOS
4,50 4,00 3,00

> —
con helado y "
nata montada

4,50
LECHUGA X
Granizada de limén con menta  BLANCO Y NEGRO HORCHATA

3,70 4,00 3,20

Lo Luna
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Barquillos

Pequefio 2,70
Mediano 3,20
Grande 3,70

HELADOS DE CREMAS
Donette

Carapino
Chocolate
Chocolate blanco
Crema tostada
Dulce de leche
Ferrero Rocher
Galletas

Leche merengada
Mélaga

Menta

Kinder

Nata

Queso con frambuesa
Nuez

Pistacho
Stracciatella
Tiramisa

Trufa

Turrén

Turrén con postas
Tutti Frutti
Vainilla

Yogur

Mantecado

HELADOS

TARRINAS

1/2 litro 8,00
1 litro 13,00
Pequena 2,80
Mediana 3,30
Grande 4,10

HELADOS DE FRUTAS
Sandia

Coco

Fresa

Limén

Manzana verde

Mango

Platano

Melén

HELADOS SIN AZUCAR

Turrén

COPAS DE HELADO

COPA AFRICANA - Chocolate, kinder, ferrero y nata
montada

COPA FRUTAS VARIADAS - Nata montada, frutas en
almibar, fresa y platano

COPA AL GUSTO - Una bola de helado a elegir y nata
montada

COPA VARIADA - Cuatro bolas de helado a elegir

COPA ANDALUCIA - Stracciatella, nata y licor de menta

COPA MALAGA - Nata montada y helado de Mdlaga

COPA MEDITERRANEO - Sandia, melén, manzana verde
y nata montada

COPA LUNA - Nuez, chocolate, pldatano, leche merengada,
vainilla, stracciatella, pistacho, fresa y

nata montada
NUECES CON NATA MONTADA
COPA VIA LACTEA - Vainilla, leche merengada,

stracciatella y nata montada
GALLETA DE TULIPA - Dos bolas de helado a elegir
con nata montada

GALLETA DE TULIPA CON CHOCOLATE - Dos bolas

de helado a elegir con nata montada

4,90
4,80
4,30
4,90
4,40
4;60
4,90

7,50

4,20
4,80
4,70

4180




CAPRICHOS DE LA LUNA

Carajillo Brandy, Anis, Whisky

Capuccino con nata

Capuccino con espuma de leche
Chocolate de la casa

Café Vienés - Café con leche y nata
Bombén - Simple Café y leche condensada
Bombén - Doble Café y leche condensada
Biberén - Café, leche condensada y nata
Suizo

Picardia - Café, leche condensada y whisky
Caribefio - Café, ron caliente y chocolate
French coffee - Café, Grand Marnier y nata
Cosaco - Café, vodka caliente y nata

Café Irlandés - Café, whisky y nata

INFUSIONES

Te solo

Te descafeinado

Manzanilla / Poleo Menta / Tila
Te con leche

Te con canela

Te rojo / verde / Rooibos

Te moruno

Te Legends - Ver carta aparte

Te Momenttea - Ver carta aparte
Te Americano

Te rojo / verde / Rooibos con leche

COMBINADOS

Whisky solo

Whisky con agua

Whisky con refresco
Ginebra/Ron con refresco
Pacharan

Baileys

1,90
2,20
2,00
2,50
2,50
1,80
2,30
2,60
2,70
3,50
3,80
4,00
4,00
4,50

1,20
1,20
1,20
1,50
1,30
1,40
1,40
1,60
1,60

2,30
1,60

3,50
4,30
5,50
5,00
3,60
3,80
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BOCADILLOS

PITUFOS PANECILLO MOLLETE BAGUETTE

Aceite 1,30
Atun - con un ingrediente 1,90
Bacon - con un ingrediente 1,90
Carne mechada 2,40
Carne mechada y queso manchego 2,80
Catalana 2,00

Chorizo o Salchichén - con mantequilla o aceite 1,90
Jamén cocido o Pavo - con mantequilla o aceite 1,90

Lomo en manteca 2,40
Lomo adobado 2,40
Mantequilla 1,20
Mantequilla y mermelada 1,40
Mixto 2,10
Mixto con manchego y bacon 2,40
Mixto con manchego y jamén cocido 2,40
Mixto con manchego y jamén serrano 2,50
Palometa 2,50
Paté o Sobrasada 1,30
Paté o Sobrasada con queso manchego 2,40
Queso manchego - con un ingrediente 2,30
Queso blanco - con un ingrediente 1,90
Tortilla francesa 2,20
Tortilla patatas 2,60

Zurrapa Lechuga, tomate, mahonesa y jamén cocido 1,70
Vegetal - 2,20
Vegetal mixto - Vegetal con queso 2,60

1,50
2,10
2,10
2,90
3,40
2,35
2,10
2,10
2,90
2,90
1,40
1,90
2,60
2,90
2,90
3,00
3,00
1,60
2,70
2,60
2,20
2,60
3,00
2,10
2,70
3,00

BOLLERIA Y PASTELITOS

Croissant

Croissant con mantequilla

Croissant con mantequilla y mermelada
Croissant con mantequilla y jamén cocido
Croissant con nata

Croissant mixto

1,70
2,60
2,60
3,10
3,70
2,70
2,60
2,60
3,10
3,10
1,70
2,10
2,90
3,10
3,10
3,30
3,20
1,90
3,10
3,10
2,70
3,00
3,20
2,50
3,00
3,40

1,30
1,70
2,20
2,70
2,40
3,00

2,20
3,10
3,10
3,60
4,10
3,10
3,10
3,10
3,60
3,60
2,30
2,60
3,40
3,60
3,60
3,80
3,80
2,50
3,60
3,60
3,10
3,40
3,70
3,10
3,40
4,00

BOLLERIA Y PASTELITOS

Pastelitos

Cortadillos

Donut - Chocolate o blanco

Napolitana - Chocolate o crema

Vigi]ante - Chocolate, Kinder y Dulce de leche

Bretzel

Pafiuelo de manzana

Ensaimadas

Caracola

Gofre solo

Gofre con chocolate o mermelada

Tarta - ver porciones

Gofre con chocolate o nata

Crepes de nata - con canela y chocolate

Crepes de chocolate - con crema de avellana y nata

Crepes de mermelada - a elegir y nata

Crepes de coco - Chocolate y coco

Crepes de helado - a elegir, chocolate y nata

Crepes LA LUNA - Dulce de leche, helado, caramelo, nata,
chocolate y frutos secos

CAFES DE LA CASA

Vaso de leche

Café solo o con leche

Café solo o con leche doble

Cafe solo o con leche y hielo

Cafe solo o con leche y hielo doble

0,60
0,80
1,30
1,70
2,00
1,90
1,80
1,80
1,80
2,20
2,80
3,50
2,80
3,40
3,40
3,40
3,40
4,00
4,50

1,40
1,30
1,50
1,40
1,60



